

Aleksis K – Sunnuntai-Kaleva

## Tårta på tårta

Ruotsin yleisradioyhtiö SVT on harrastanut peräänantamatonta tutkivaa journalismia ja tullut siihen tulokseen, että joulutortut näyttävät aivan liikaa natsien tunnuksilta, hakaristeilta.

Tottahan tuo on, ei siitä mihinkään pääse, vaikka onkin hieman epäselvää, kumpi oli ensin, torttu vai hakaristi. Ihme vain, ettei yhtäläisyyteen ole aikaisemmin kiinnitetty huomiota, vaikka molemmissa on neljä sakaraa. Onneksi on olemassa ruotsalaisia, joilta ei mikään jää huomaamatta. Hehän ovat aikaisemmin muun muassa bonganneet venäläisiä sukellusveneitä vessanpytystä sekä todenneet tutkimuksissaan, että tupakoitsijoista 100 prosenttia kuolee ennemmin tai myöhemmin ja että kerrostalojen alakerroksissa käytetään hissiä vähemmän kuin yläkerroksissa. On vain ajan kysymys, milloin he löytävät Olof Palmén murhaajan.

Hakaristitorttu on todella huolestuttava ilmiö, sillä se saattaa aiheuttaa syöjässään ainakin piilotajuista natsimyönteisyyttä – samaan tapaan kuin lakritsiippiu johtaa tupakointiin, juopotteluun, huumeiden käyttöön, avioeroihin, työttömyyteen, keuhkosityöpään, ruttoon, kuolemaan ja polttohautaukseen. Uusnatsismi olisi tuskin levinnyt Euroopassa minnekään ilman joulutorttuja. Torttu on erittäin ovela kemiallinen ase, sillä se houkuttelee erityisesti viatonta nuorisoa Hitlerjugendiin makealla luumumarmeladisilmällään, joka tuijottaa tortun keskeltä ja johtaa huomion pois tortun varsinaisesta muodosta.

Joskus näkee kauppoissa tai kahviloissa puolipyörän muotoisia luumutaskuja, jotka koostuvat voitaikinasta ja luumuhillosta, aivan kuten tähtitortutkin, mutta ovat siis erinäköisiä. Valitettavasti niitäkään ei voida suositella torttujen korvikkeiksi, koska puolikuun muoto viittaa vahvasti islamiin ja voidaan siis tulkita joko rienaamiseksi tai terrorismiksi. Vielä varmemmin etnisiä selkkauksia syntyy, jos hakaristitortut korvattaisiin munkkipossuilla, sillä huomattava osa maailman kansalaisista pitää possua saastaisena eläimenä. Aivan samasta syystä on aiheellista luopua joulukinkusta.

Näin ollen ainakin Ruotsissa täytynee tästedes jouluna tyytyä korkeintaan pipareihin, näkkileipään ja hapansilakkaan – ja niistäkin piparit ja näkkileipä ovat vähän siinä ja siinä, koska niistä molemmista saattaa tulla mieleen seksuaalinen häirintä.

Sitten kun ruotsalaiset saavat uuden jouluruokaohjesääntönsä voimaan, muutaman vuoden kuluttua se tulee väistämättä Suomeenkin. Suotavaa olisi, että jos haluamme säilyttää jotain edes pääsiäisen perinneruoistamme, emme hiiskahda ruotsalaisille mitään sen paremmin mämmistä kuin pashastakaan. Kuka tietää, mitä heille tulee niistä mieleen.

